

Casa Vieja tequila Blanco de Altos 38%0.7l

» Pálenky » Agávové



Casa Vieja

EAN

7503020067150

Kód produktu

TQ007800

Propracovaně navržená láhev již naznačuje, že tato tequila je produktem nejvyšší třídy. Pokud jde o chuť, může Casa Vieja Blanco přesvědčit citrusovými tóny, které naznačují grapefruit. Tato tequila, která pochází výhradně z modré agáve Weber, ví, jak přesvědčit.

Barva: čistá Vůně: pepermintové, citrusové a

grapefruitové Chuť: intenzivní s typickou chutí agáve

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Casa Vieja tequila Blanco de Altos 38%0.7l

» Pálenky » Agávové

Popis

"Vůně a chuť: Se svou intenzivní, typickou chutí agáve představuje čistý a nefalšovaný požitek z tequily. Vůně máty a citrusových plodů harmonizuje se šťavnatými tóny agáve. Tequila Casa Vieja spojuje tradici mnoha generací vynikající výroby tequily. Využívá jemných vlastností modré agáve z oblasti ""Altos"" v Jaliscu, aby dosáhla optimální kvality tohoto produktu. Casa Vieja se vyrábí ze 100% modré agáve. Tato tequila má vůni a chuť po vařené agáve, banánu, ananasu a dalšího tropického ovoce. Příběh úspěchu Casa Vieja začal v roce 1878 v Santa María de Guadalupe los Aranda, dnešní Aranda. Nález zlata umožnil Donu Ambrosio Garcia Hernandez otevřít vlastní palírnu tequily v roce 1878. Tak začal celosvětový triumf šťávy z agáve Blue Weber Agave. Kněz, kterého Don Ambrosio ukryl ve 20. letech 20. století - v době revoluce - mu daroval mimořádnou láhev, která od té doby slouží jako vzor pro sbírku lahví Casa Vieja. Rodinný podnik zůstal věrný sám sobě, nyní se jmenuje Grupo Tequilero México a patří mezi 10 nejlepších palíren tequily na světě ze 132."

Hlavní parametry

Značka	Casa Vieja
Druh	Tequila
Detail	mladá čerstvá Tequila & Blanco
Původ	Mexiko
Alkohol ABV	38,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Tequila
Výrobce	Diageo GmbH, Reeperbahn 1, 20359 Hamburg, Německo
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.